一网通办 “三开门”专栏 简中 EN

关于发布《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1号——审核关注事项（试
行）（2024年修订）》的通知

2024-12-27  

上证发〔2024〕161号

各市场参与人：

为了进一步规范公开募集基础设施证券投资基金上市申请及基础设施资产支持证券挂牌条件确认业务，提高申请文件信息披露质量，保护

投资者合法权益，上海证券交易所（以下简称本所）修订形成了《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1
号——审核关注事项（试行）（2024年修订）》（详见附件），现予以发布，并自发布之日起施行。

本所于2022年7月15日发布的《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第4号——保障性租赁住房（试

行）》（上证发〔2022〕109号）、2023年5月12日发布的《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1号
——审核关注事项（试行）（2023年修订）》（上证发〔2023〕81号）同时废止。

特此通知。

附件：

1.上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订）

2.《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订）》修订说明

上海证券交易所

2024年12月27日

2025/11/11 10:46 关于发布《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第1号——审核关注事项（试行）（2024年修订）》的通知 | 上海证券交易所

https://www.sse.com.cn/lawandrules/sselawsrules/reits/c/c_20241227_10767393.shtml 1/1

https://one.sse.com.cn/
https://www.sse.com.cn/transparency/home/
https://english.sse.com.cn/
https://www.sse.com.cn/lawandrules/sselawsrules/reits/c/10767393/files/b0e659eee9f7407d9e787c84094883ea.doc
https://www.sse.com.cn/lawandrules/sselawsrules/reits/c/10767393/files/60dd8ba2f8974d8a994d8d2fcc6d0824.doc